Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.01.2020  № 19

О внесении изменений

в постановление Администрации

Некрасовского муниципального района

от 23.01.2018 г. № 0097
        В целях стимулирования творческой активности, морального поощрения и материальной поддержки одаренных детей, на основании решения Совета по работе с одаренными детьми от 27.12.2019 г. Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 23.01.2018 г. № 0097 «Об утверждении положения  о порядке назначения и выплаты ежемесячных стипендий Главы Некрасовского муниципального района одаренным детям» следующие изменения:

1.1. изложив пункт 1  в следующей редакции «1.Учредить 8 ежемесячных стипендий Главы Некрасовского муниципального района одаренным детям (далее - стипендия, стипендии) в размере 1000 рублей каждая»;
1.2. пункт 2.4. Положения  о порядке назначения и выплаты ежемесячных стипендий Главы Некрасовского муниципального района одаренным детям изложить в следующей редакции: «2.4. Совет определяет не более 8 кандидатов на назначение стипендий».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого заместителя  Главы  администрации  Некрасовского муниципального района  Манафову О.А.
3.Постановление вступает в силу со  дня официального опубликования.

Глава  муниципального  района                                                   А.Н. Коротаев

СОГЛАСОВАНО

Первый зам. Главы администрации

Некрасовского

муниципального района                                           О.А. Манафова

Начальник управления

финансов                                                                            Л.В. Попова

Зав. юридическим отделом                                              Ю.Е.  Будилко

Начальник  управления

образования                                                                         Н.Н. Балуева
НАПРАВИТЬ

Управление финансов -1

Управление образования   - 2

Бухгалтерия администрации - 1

Исп. Комарова Л.В.

4-16-56